Registro Mercantil Manta 

CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE CONSTITUCION 
DE LA COMPAÑIA DENOMINADA “ CCREASA S.A.” , 
OTORGADA POR LOS SEÑORES: FABRICIO JAVIER 
LOOR MACIAS y PLINIO ALEXANDER LOOR MACIAS; 
EN EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL 
NUMERO SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE (697 ) Y 
ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL 
NUMERO UN MIL CUATROCIENTROS NOVENTA Y 
SIETE  ( 1497 ) EN ESTA FECHA.- INSCRIPCION 
PRACTICADA DE ACUERDO A LA RESOLUCION N?* 
SC.DIC.P.11.00300 DE FECHA : TRECE DE JUNIO DEL 
DOS MIL ONCE, CUMPLIENDO LO DISPUESTO EN EL